НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.12.2019                                     с. Новая Еловка                                               № 144
Об установлении стоимости движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоеловского сельсовета и  подлежащего включению в реестр  муниципального имущества Новоеловского сельсовета
 Большеулуйского района Красноярского края

В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации  от 30 августа 2011 г. № 424  г. Москва «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь статьями 22, 26 Устава Новоеловского сельсовета, Новоеловского сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества Новоеловского сельсовета подлежит  движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, находящееся в муниципальной собственности Новоеловского сельсовета, стоимость которого превышает 10000 рублей.
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Новоеловского
сельского Совета депутатов                                                                    А.Н. Мышляев

Глава Новоеловского сельсовета                                                    Т. С. Яблушевская